Ad verb. Ou se deixou de dar sua prova; vide ad materiam Berlich. p. 1. concl. 38. n. 98., ubi etiam à n. 62. late pertractat quæstionem: An major restituatur adversus omisssam probationem culpa procuratoris. Et latissimè de restitutio adversus omisssam probationem vide Fontanel. dec. 10. 1. cum multis seqq., Matth. de Regim. Regn. cap. 10. §. 2. ex n. 167. Et an hæc restitutio minori concessa possit prodeesse hæredibus, seu fideiussoribus? vide Cald. in L. Si curatorem. verb. M. meribus. n. 42. & 43. Cod. de In integr. restitut., Altimar de Nullit. tom. 8. rubr. 2. q. 1. sect. 1. sub n. 16. vers. Restitutio in integrum competens., & sub n. 421. vers. Restitutio conceßa pupillo., August. Barbos. in L. Si ea, que tibi. Cod. de Fideiussor. minor. num. 5., Gom. lib. 2. Var. cap. 14. n. 9., Guerreir. tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 11. n. 114., & à n. 161. & n. 227. & 228.

(b) Vide ad hanc Ordinationem Cald. in L. Si curatorem. in princip. num. 9. Cod. de In integr. restitut., August. Barbos. in L. Cum & minores. 4. ex n. 9. Cod. Si adversus rem judicat. restitutio postulet., Moraes de Execut. lib. 2. cap. 20. n. 61., Peg. tom. 7. ad Ord. lib. 1. tit. 87. §. 28. glof. 30. n. 24., Altimar de Nullit. sent. tom. 2. rubr. 11. q. 5. n. 12., Velasc. de Privileg. pauper. tom. 2. q. 5. n. 38., Guerreir. tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 7. n. 23.

Nota tamen, quod dispositio hujus Legis habet locum tantummodo in casu, de quo loquitur, scilicet, quando sententia prolata est contra minorem; nam si in ejus favorem lata fuerit, valida est, ut tenet Hermosilh. in L. 4. glof. 7. tit. 5. part. 5. n. 6., Fontanel. de P. c. 7. nn.

ptial. claus. 4. glof. 13. p. 1. n. 16., Peg. d. glof. 30. num. 24., Guerreir. tract. 3. de Dat. Tut. & Curat. lib. 6. cap. 15. n. 34., Sylv. in Comment. ad hunc §. n. 6. 3 sed intellige, ut procedat, si pupillus est major infante; nam si judicium cum infante tractetur, nulla erit sententia, etiamsi feratur in ejus favorem; Altimar de Nullit. sent. tom. 2. rubr. 11. q. 5. n. 72., Moraes de Execut. d. lib. 2. d. cap. 20. num. 61., Guerreir. d. tract. 3. lib. 5. cap. 5. n. 25., & cap. 7. num. 51. Aliqui tamen sunt casus, in quibus minor agere potest in judicio absque curatore, & valet sententia; de quo vide Sylv. ad hanc §. ex n. 12.

(c) Quando minor habet remedium nullitatis adversus sententiam prolatam absque interventu curatoris, non indiget remedio ordinario restitutio, nec ei conceditur, ut declarat hæc Ordinatio; de cuius materia vide Hermosilh. L. 4. glof. 12. n. 42. tit. 5. part. 5., Odd. de In integr. restitut. q. 17. art. 2. per tot., & art. 7., Cald. in L. Si curatorem. verb. Implorare. n. 5. & 9. Cod. de In integr. restitut., August. Barbos. in L. In rem pupilli. 5. n. 2. Cod. Si advers. rem judicat. restitut. petat., Guerreir. tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 11. n. 125. & 126., qui limitant in casu, quo minor plenius succurratur per remedium extraordinarium; ut jam supra notavimus verb. Menor tem restitutio contra a sententia, que f. r. contra elle dada injustamente; & vide plures DD. apud Altimar de Nullit. contr. tract. tom. 6. rubr. 1. q. 38. n. 41.